あゆみ等の配布及び学級指導

・ 出席確認票

・

・

・

※

※

３月１９日（木）卒業証書授与式の時程等

　早春の候、保護者の皆様におかれましては日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうござ

います。

　さて、すでにご承知おきのことと存じますが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、児童の健康・安全を

第一にした内容で卒業証書授与式を行います。

　何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

令和２年３月11日

第６学年　保護者様

横浜市立桂小学校

校長　寺澤みゆき

横浜市立　桂小学校　第２４回卒業証書授与式の当日の時程等について

　　　式次第
開式の言葉
国歌斉唱・校歌合唱
卒業証書授与
学校長式辞
来賓祝辞（PTA代表）
閉式の言葉１０：５０

卒業生、教職員、ＰＴＡ代表１名で行います。

卒業生退場

　８：２０登校

学級指導

教室待機

１０：００

１１：００

　８：３０

(卒業写真申込み) １１：００

卒業生入場卒業証書授与式

白衣（持ち帰っている方）

児童のみで撮影をします。（体育館）

【連絡事項】 持ち物

手提げ、リュック等
（卒業証書、卒業アルバム、その他持ち帰りの物が入れられるもの）

詳細は次頁をご確認ください。   保護者の方

卒業生下校 １１：３０

正門・ピロティ付近で受付けます。

職員による見送り

保護者の皆様は校庭に入ることは可能ですので、お子さまの

小学校を巣立ちゆく姿をご覧いただけます。

（新型コロナウイルス感染防止にご配慮ください。）

記念写真撮影

上ばき

卒業式当日に持ち帰ることができなかったものは、２３日（月）～２５日（水）
に取りに来ることができます。（９：００～１６：００　児童、保護者可）

卒業証書授与式の立て看板（正門に設置）は１５時ごろ撤去します。

卒業記念写真の申込みについて

　卒業写真の申込みを、卒業式当日の１１：００～１１：３０に受付けます。

　今年度は児童のみの写真になるため、学年写真、クラス写真、証書授与写真の３点の撮影をいたします。受付

にて住所・氏名をご記入のうえ、購入する写真の代金を入れてお申し込みください。お釣りのないよう、ご用意

をお願いします。

　尚、写真の申込みについては、２５日（水）まで受付けます。

証書授与写真（２Ｌサイズ）

クラス集合写真（２Ｌサイズ）

学年集合写真（８つ切りサイズ）

＋　送料

　１枚８００円

　１枚５００円

　１枚５００円

　　　２００円